
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» декабря 2015г.                                                                                №198 

 

с. Баево 

 

Об утверждении плана - графика  

 аттестации руководителей образовательных  

организаций в 2016 году. 

 

 В соответствии с п.10 Положения о порядке аттестации руководителей 

муниципальных образовательных организаций, утвержденного приказом комитета 

Администрации Баевского района по образованию от 03.02.2014 № 09/1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план – график аттестации руководителей образовательных 

организаций в 2016 году 

 

№ 

п/п 

ФИО ОУ 1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 

1 Дубовик 

Наталья 

Михайловна 

МКОУ 

«Нижнепайвинская 

основная  

общеобразовательная 

школа Баевского района 

Алтайского края» 

  +  

2 Кондакова 

Оксана 

Анатольевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская средняя 

общеобразовательная 

школа Баевского района 

Алтайского края» 

  +  

3 Климов 

Сергей 

Анатольевич 

МКОУ «Верх-

Пайвинская средняя 

общеобразовательная 

школа Баевского района 

Алтайского края» 

  +  

 

2. Контроль и ответственность за выполнение данного приказа  оставляю за 

собой  

 

Председатель комитета                                 Л.И.Беличенко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


